
Id: MHZMZ­QAUYD­HHWUJ­TSPSB­GMDOD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 78/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz.  1578,  Nr  257,  poz.  1726;  z 2011  Dz.  U.  Nr  185  poz.  1092,  Nr  201  poz.  1183)  zarządzam  co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planach dochodów na kwotę ­ 71.120,­zł : 
Zadania zlecone 

1) dział 010 rozdział 01095 Pozostała działalność § 2010 ­ 69.420,­zł, 

2) dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność § 2010 ­ 1.700,­zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planach wydatków na kwotę ­ 102.551,­zł : 
Zadania zlecone 

1) dział 010 rozdział 01095 Pozostała działalność § 4110 ­138,­zł, § 4120 ­ 23,­zł, § 4170 ­ 910,­zł, § 
4210 ­ 137,­zł, § 4300 ­153,­zł, § 4430 ­ 68.059,­zł, 

2) dział 751 rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu § 4110 ­188,­zł, § 4120 ­ 31,­zł, § 4300 ­ 423,­
zł, 

3) dział 852 rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 4110 ­ 2.989,­zł, 

4) dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność § 3110 ­ 1.700,­zł, 

Zadania własne 
1) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin § 4010 ­ 16.000,­zł, § 4700 ­ 2.000,­zł, 

2) dział 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4010 ­ 4.800,­zł, 

3) dział 801 rozdział 80113 Dowóz uczniów do szkół § 4210 ­ 4.000,­zł, § 4300 ­ 300,­zł, § 4410 ­ 700,­
zł, 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia w planach wydatków na kwotę ­ 31.431,­zł : 
Zadania zlecone 

1) dział 751 rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu § 4170 ­ 220,­zł , § 4210 ­ 422,­zł, 

2) dział 852 rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 3110 ­ 2.989,­zł, 

Zadania własne 
1) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin § 4110 ­ 6.000,­zł, § 4120 ­ 2.000,­zł, § 4300 ­ 2.000,­zł, 

2) dział 750 rozdział 75095 Pozostała działalność § 4010 ­ 8.000,­zł, 

3) dział 758 rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe (ogólna) § 4810 ­ 4.800,­zł, 

4) dział 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 4110 ­ 2.590,­zł, § 4120 ­ 379,­zł, § 4170 ­ 
700,­zł, § 4270 ­ 1.331,­zł, 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi : 



Id: MHZMZ­QAUYD­HHWUJ­TSPSB­GMDOD. Podpisany Strona 2

1) 1) plan dochodów wynosi ­ 9.709.529,­ zł: 

w tym: dochody majątkowe ­ 1.830.184,­zł, 

2) plan wydatków wynosi ­ 10.554.155,­zł: 

w tym: wydatki majątkowe ­ 2.851.285,­zł. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk



Id: MHZMZ­QAUYD­HHWUJ­TSPSB­GMDOD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dokonano  zwiększenia  dochodów  budżetowych  o kwotę  71.120,­zł,  są  to  środki  na  zadania  zlecone 
w rozdziale 01095 na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa używanego do produkcji 
rolnej  oraz w rozdziale  85295  na  zadania  z pomocy  społecznej  o kwotę  1.700,­zł.  Jednocześnie  o takie 
same kwoty zwiększające dochody dokonano zwiększenia wydatków. Ponad  to, pomniejszając  rezerwę 
ogólną zwiększono wydatki w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 4.800,­zł. Dokonano 
także przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziale 75023 Urzędy gmin i w rozdziale 75095 
na kwotę 18.000,­zł, w rozdziale 75108 Wybory do Sejmu i Senatu na kwotę 642,­zł, w rozdziale 80113 
Dowóz uczniów do szkół na kwotę 5.000,­zł oraz w rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenie  emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia 
społecznego na kwotę 2.989,­zł. 


